[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2006 ё. ав=н 07-м\ш\  386№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2006       №386

г. Цивильск

Об утверждении реестра маршрутов

общественного пассажирского

транспорта Цивильского района
Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.04.2005 г. №96 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом в Чувашской Республике» и в целях создания единой информационной базы маршрутной сети Цивильского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить реестр маршрутов общественного пассажирского транспорта Цивильского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Цивильского района по экономике Ферапонтову О.С.

Глава Цивильского района                                                            Н.В. Евдокимов

Зам. главы по экономике – начальник

управления экономики и муниципальной

собственности администрации

Цивильского района

                                                 О.С. Ферапонтова

«_____» ________________ 2006г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2006г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.Г. Юнусов

«____» _________________ 2006г.

УТВЕРЖДЕН постановлением главы Цивильского района

от 07.09.2006 № 386

РЕЕСТР

маршрутов общественного пассажирского транспорта Цивильского района

Действующие маршруты:

	Реестровый

номер
	№

маршрута
	Наименование

маршрута
	Количество

машин

Ед.
	Интервал

движения,

мин.
	Время

оборота,

мин.
	Протяженность

маршрута,

км.
	Наименование

перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	АВТОБУСЫ

	1
	130
	Цивильск-Хорамалы-Игорвары
	1
	По расписанию
	100
	27,6
	ООО «ЦУТК»

	2
	135
	Цивильск-Михайловка
	1
	По расписанию
	25
	6,0
	ООО «ЦУТК»

	3
	147
	Цивильск-Поваркасы
	1
	По расписанию
	100
	21,0
	ООО «ЦУТК»

Примечание:

Расшифровка сокращенных наименований организаций, указанных в реестре:

ООО «ЦУТК»- Цивильская управляющая транспортная компания

Заместитель главы

Цивильского района                                                                   О.С. Ферапонтова